
Zarządzenie nr 0050.242.2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 10 listopada 2023r. 
 

w sprawie: powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Krzyżanowice 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały nr LVIII/63/2023 Rady Gminy 
Krzyżanowice z dnia 29.08.2023 r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego,  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołać Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Krzyżanowice, zwany dalej „Zespołem”  
w składzie: 

1. Przedstawiciele Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach – Gabriela Flut, 
Klaudia Fojcik; 

2. Przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Krzyżanowicach – Beata Kisiel; 

3. Przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Raciborzu – Jędrzej Gruszkowski; 
4. Przedstawiciel Komisariatu Policji w Krzyżanowicach – sierż. Karol Kargul; 
5. Przedstawiciel Sądu Rejonowego w Raciborzu – Anna Nowak; 
6. Przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Krzyżanowicach – Magdalena Gancarczyk; 
7. Przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego  

w Krzyżanowicach – Helga Kaczan. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Krzyżanowicach. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.32.2020 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 06.02.2020r. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          

              WÓJT GMINY 
         KRZYŻANOWICE 
 
         Grzegorz Utracki 

…………………........................... 

 

 

Sporządziła: Beata Kisiel 

10.11.2023 r. 


